

MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARE

Som andelsägare i Nordea 1, SICAV, informeras du härmed om att ett nytt prospekt för Nordea 1, SICAV kommer utfärdas i april 2024 med följande viktiga ändringar som gäller från den 3 april 2024 ("ikraftträdandedatumet"):

1. Ändringar som endast gäller vissa andelsägare

1.1 Fonder som ändras från artikel 6 till artikel 8 enligt förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar ("SFDR")

Placeringsinriktningen för följande fonder har uppdaterats med upplysningar om främjandet av miljörelaterade och sociala egenskaper:

Nordea 1 - Indian Equity Fund	Nordea 1 – North American High Yield Bond Fund
Nordea 1 - Latin American Equity Fund	Nordea 1 – Global High Yield Bond Fund
Nordea 1 - Emerging Market Bond Fund	Nordea 1 - US Corporate Bond Fund
Nordea 1 - Emerging Market Corporate Bond Fund	Nordea 1 – US High Yield Bond Fund
Nordea 1 - International High Yield Bond Fund-USD Hedged	

1.2 Ändringar vad gäller upplysningar som lämnas innan avtal ingås enligt SFDR (bilaga I i prospektet)

Nordea 1 – Global Climate Engagement Fund

För att bättre spegla fondens strategi

- ändras minimiandelen hållbara investeringar från 50 % till 30 %,
- listan med hållbarhetsindikatorer utökas,
- de bindande delarna utökas med tillägg om att investeringsförvaltaren engagerar sig i minst 50 % av investeringsobjekten inom fondens årsrapportperiod.

Nordea 1 – Global Sustainable Listed Real Assets Fund

För att bättre spegla fondens strategi

- höjs minimiandelen hållbara investeringar med ett miljömål till 50 %, medan minimiandelen hållbara investeringar med ett socialt mål justeras till 0 %.
- minimiandelen hållbara investeringar (85 %) förblir oförändrad.
- minimiandelen investeringar i ekonomiska verksamheter som anses vara miljömässigt hållbara enligt EU-taxonomin ökar från 0 % till 3 %.

1.3 Artikel 8-fonder

Som ett led i granskningen av segmenteringen av produktutbudet har vi granskat följande element i hållbarhetsupplysningarna:

- miljörelaterade och sociala egenskaper och bindande delar, inklusive minimiandelen hållbara investeringar, som har uppreviderats, och
- de hållbarhetsindikatorer som används för att mäta uppnåendet av var och en av de miljörelaterade och sociala egenskaperna, som har förtydligats.

Det ska också understrykas att ingen av dessa ändringar anses vara betydande.

1.4 Ändringar gällande fondernas placeringsinriktning

De främsta ändringarna beskrivs i nedanstående tabell.

Aktiefonder	
Nordea 1 - Global Climate and Environment Fund Nordea 1 - Global ESG Taxonomy Opportunity Fund Nordea 1 - Global Impact Fund Nordea 1 - Global Social Empowerment Fund Nordea 1 - Global Social Solutions Fund Nordea 1 - Global Sustainable Listed Real Assets Fund	Förtydligande av fondernas mål som har ändrats enligt följande: "Investera i hållbara investeringar i enlighet med målet för hållbar investering, och uppnå långsiktig värdeutveckling för andelsägarna".
Nordea 1 - Global Value ESG Fund	Förtydligande av fondens mål som har ändrats enligt följande: "Uppnå långsiktig värdeutveckling för andelsägarna"
Nordea 1 - Norwegian Equity Fund Nordea 1 - Stable Emerging Markets Equity Fund	En översyn av fondernas riskprofiler har medfört att "hållbarhetsrisk" har lagts till listan av risker som är förenade med fonderna.
Obligationsfonder	
Nordea 1 - Emerging Market Corporate Bond Fund	En översyn av fondernas riskprofiler har medfört att "hållbarhetsrisk" har lagts till listan av risker som är förenade med fonderna.

Nordea 1 - European Bond Fund Nordea 1 - European Covered Bond Opportunities Fund Nordea 1 - Global Rates Opportunity Fund	Förtydligande av termen "räntepapper utfärdade av offentliga myndigheter" som har ändrats enligt följande: "räntepapper som är utfärdade eller garanterade av överstatliga institutioner, stater, regionala organ, statligt ägda eller statligt garanterade organ".
Nordea 1 - Green Bond Fund Nordea 1 - Social Bond Fund	Förtydligande av fondernas mål och förenlighet med andra artikel 9-fonder enligt följande: "Investera i hållbara investeringar i enlighet med målet för hållbar investering, och uppnå värdeutveckling för andelsägarna på medellång till lång sikt."
Nordea 1 - Swedish Bond Fund	Från den 1 juli 2024 ändras det jämförelseindex som endast används för resultatjämförelse till: OMRX Treasury Bond 1 – 30 Years Index
Nordea 1 - International High Yield Bond Fund – USD Hedged	Fondens namn har ändrats till " International High Yield Bond Fund ". Jämförelseindexet, som endast används för resultatjämförelse, har ändrats till: ICE BofA Developed Markets High Yield Constrained Index (USD hedged)

2. Ändringar som gäller alla andelsägare

I avsnittet **Investera i fonderna** ändras N- och X-andelsklassernas egenskaper från ikraftträdandedatumet.

- **N-andelsklassen** är, utifrån förvaltningsbolagets gottfinnande, tillgänglig för alla investerare som uppfyller villkoren i det skriftliga avtalet och är godkända distributörer som erbjuder icke-oberoende rådgivning (enligt definitionen i MiFID II, för distributörer i EU) och har separata arrangemang för avgifter med sina kunder och ett kundavtal som gör det förbjudet att ta emot och behålla provisioner. Inga provisioner och retrocessioner är tillgängliga för distributörer och det lägsta beloppet för den första investeringen är 25 miljoner euro eller motsvarande i andra valutor.
- **X-andelsklassen** är tillgänglig för institutionella investerare som är en del av Nordeakoncernen och uppfyller villkoren i det skriftliga avtalet, som godkänner att förvara andelarna hos administrationsombudet i eget namn och som har ett upplägg där en del eller alla avgifter, som vanligtvis debiteras fonden/andelsklassen, tas ut direkt från investeraren av förvaltningsbolaget utifrån förvaltningsbolagets gottfinnande. Andelsklassens övriga egenskaper är oförändrade.

Nordea 1, SICAV
562, rue de Neudorf
P.O. Box 782
L-2017 Luxembourg
Tel + 352 27 86 51 00
Fax + 352 27 86 50 11
nordeafunds@nordea.com
nordea.lu

Andelsägare som inte är en del av Nordeakoncernen och är investerade i X-andelsklasserna före ikraftträdandedatumet kan vara kvar i denna andelsklass.

- Det förtydligas att **E-andelsklassen** är tillgänglig för alla investerare som investerar via en godkänd distributör och att eventuell **distributionsavgift** betalas till förvaltningsbolaget som global distributör, som kan överföra hela eller del av distributionsavgiften till den godkända lokala distributören eller mellanhanden.

Kontaktuppgifterna har uppdaterats för lokala representanter och betalningsombud.

Det uppdaterade prospektet speglar också ytterligare definitioner, förtydliganden, mindre formaterings- och redigeringsändringar.

3. Rätten att sälja och kontaktinformation

Investerare som påverkas av ovanstående och inte godkänner de ändringar som beskrivs ovan kan lösa in sina andelar i enlighet med aktuellt förfarande som beskrivs i prospektet och utan kostnad, med undantag för lokala transaktionsavgifter som lokala förmedlare eventuellt debiterar för egen räkning och som är oberoende av förvaltningsbolaget Nordea 1, SICAV och förvaltningsbolaget. Sådana anvisningar måste ha inkommit skriftligen till Nordea Investment Funds S.A. (som administrationsombud) på nedanstående adress senast den 2 april 2024 **före** kl. 15.30 CET.

En uppdaterad version av prospektet daterat april 2024 kan erhållas kostnadsfritt från Nordea 1, SICAV:s säte eller från Nordea Investment Funds S.A. på adressen 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg, eller via webbplatsen www.nordea.lu, eller eventuellt på Nordeas lokala webbplatser, så snart CSSF har utfärdat den officiella versionen.

Professionella och institutionella andelsägare som har eventuella frågor om ovanstående ändringar bör kontakta sina ordinarie professionella rådgivare eller förmedlare, eller den lokala kundtjänsten via nordea.lu eller på nordeafunds@nordea.com. Privata investerare som har frågor om ovanstående ändringar bör kontakta sin ordinarie finansiella rådgivare.

Luxemburg, den 1 mars 2024

Styrelsen för Nordea 1, SICAV